Reservisten-Strallenlaufmeisterschaft

am 14.04.2007

Im Rahmen des Jubildaumslaufes 25. Lauf ,,Rund um Ruhstorf*, trugen auch wir

Reservisten unsere 4. StraRenlaufmeisterschaften iber 3.000m aus.

Insgesamt 45 Teilnehmer wurden in drei Altersklassen, sowie als Einzel- und Mannschaft
(drei Laufer) gewertet.

Altersklasse 1 (bis 35 Jahre), 15 Teilnehmer

1. Hptm Rommeis Marco

2. HG

3. OG  Allramseder Giinther

Altersklasse 2 (36 bis 49 Jahre), 23 Teilnehmer

Loher Bernhard

RK Militérsport Obby.

RK Ulbering
RK Ulbering

1. HFw
2.  HFw
3. 0OG
4. FO
5. 0G
10. HG
11.  HFw
12.  HG
13. StG
18. FO
19. OG
20.  StG

Krieg Helmut
Ernst Helmut
Gratzer Johann
Marchner Johann
Buchner Klaus
Engleder Konrad
Bachmeier Hubert
Wihrer Markus
Geisberger Stefan
King Brigitte
Kern Hans

Melneczuk Peter

RK Hintereben

RK Militarsport Obby.

RK Julbach

RK Julbach

RK Julbach

RK Julbach

RK Julbach

RK Simbach

RK Ulbering

RK Julbach

RK Rotthalminster
RK Simbach

Altersklasse 3 (Uiber 50 Jahre), 7 Teilnehmer

1. 0]€)

Hofbauer Georg

3. StFw  Hainer Alfred

4. StG

Schmid Hermann

RK Julbach
KrsOrg-Leiter
RK Simbach

10:26 Min
12:02 Min
12:45 Min

10:10 Min
10:20 Min
10:46 Min
10:52 Min
10:59 Min
12:09 Min
12:22 Min
12:41 Min
13:30 Min
15:11 Min
15:13 Min
15:41 Min

11:44 Min
12:20 Min
14:38 Min



Mannschaftswertung (12 Teilnehmer)

10.

11.

12.

RK Julbach |
OG Gratzer, F6 Marchner, OG Buchner

RK Militarsport Oberbayern |
HFw Ernst,Hptm Rommeis, StFw Hainer

RK Gottersdorf |
SU Zwickl, OFw Kaluza, OG Bauer

RK Julbach 11
OG Hofbauer, HG Engleder, HFw Bachmeier

RK Hintereben |
HFw Krieg, Gefr Wallisch, OG Heim

RK Ulbering |
HG Loher, OG Allramseder, StG Geisberger

RK Aldersbach |
OG Kndodl, F6 Probst, OG Urlbauer

RK Géttersdorf |1
HG Beck, OG Knauer, Fw Domke

RK Simbach |
HG Wihrer, StG Schmid, StG Melneczuk

RK Schéllnach |
OG Kleiser, OG Lorenz, SU Wilhelm

RK Bogen |
Lt Dilger, OG Neubert, OFw Holz

RK Ortenburg |
HG Archet,StG Fischerauer, HG Epding

32:39 Min

33:07 Min

34:54 Min

36:15 Min

36:35 Min

38:18 Min

41:01 Min

42:46 Min

43:00Min

44:33 Min

45:46 Min

55:24 Min
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